
1/2 

 

Divadlo ALFA 

příspěvková organizace 

Rokycanská 7, 312 00 Plzeň 

Česká republika 

Zastoupenéředitelem divadla 

IČO: 00250937 

DIČ: CZ 00250937 

Banka:  

(dále jen Divadlo Alfa) 

 

 

 

 

 

 

Naivní divadlo Liberec 

příspěvková organizace Moskevská 32/18, 460 31, 

Liberec Česká republika 

Zastoupené:, ředitelkou divadla 

IČO: 00083178 

DIČ: CZ00083178 

Banka:  

(dále jen pořadatel) 

uzavírají tuto 

SMLOUVU 

uzavřenou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran v souvislosti s uvedením 

2 představení Naivní divadlo Liberec „ Budulínek“, které se uskuteční 

dne 22. 10. 2022 v 11:00 hod. a 15.00 hod. v Divadle Peruchet,, Av. de la Forêt 50, 1050 

Ixelles, Belgie v rámci akce Czech Puppet Week Festival. Účelem smlouvy je realizace 

projektu Týden české loutky v rámci předsednictví ČR v Radě EU. 

II. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
Divadlo Alfa se zavazuje: 

a) zajistit ubytování pro Naivní divadlo Liberec v termínu 21.-23.10.2022. Dva dvoulůžkové a 

jeden jednolůžkový pokoj. 

b) uhradit honorář za 2 představení ve výši 2.000 Euro 
c) uhradit náklady spojené s dopravou ve výši 1.500 Euro 
d) uhradit diety pro 5 osob ve výši 750 Euro 
Honorář, náklady spojené s dopravou a diety budou uhrazeny v Kč, kurzem platným v den 
vystavení faktury Divadlu Alfa.  



2/2 

 

Naivní divadlo Liberec se zavazuje: 

a) zajistit profesionální úroveň sjednaného představení, 

b) dodat pořadateli propagační materiál dle potřeby (fotografie, plakáty, apod.). 

c)  umožnit videozáznam z představení v max. délce 3 min pro nekomerční účely 

d)  Dodržovat předpisy bezpečnosti práce a protipožární předpisy platné v prostorách 

pořadatele pro hostující soubory. 

e)  V případě otevřeného ohně nebo pyrotechnických efektů stanoví podmínky jejich provozu 

bezpečnostní technik Divadla Peruchet, který zpracuje písemné povolení těchto efektů 
s určením způsobu jejich provádění a zajištění bezpečnosti. 

f) Naivní Divadlo nese odpovědnost za prokázané škody a pracovní úrazy vzniklé během 

představení. 
g) Naivní Divadlo Liberec je povinno dbát pokynů pracovníka vykonávajícího produkční 

dozor. Pracovníka jmenuje vedení divadla. 
h) Naivní Divadlo Liberec jako provozovatel divadelního díla prohlašuje, že je nositelem 

veškerých práv spojených s veřejným provozováním tohoto díla, zejména práv k užití děl 
autorů a výkonných umělců. Naivní Divadlo Liberec dále prohlašuje, že nebudou porušena 

autorská ani jiná práva třetích osob. Naivní divadlo Liberec zaplatí divadlu škodu, která by 
takovým porušením vznikla. 

i)  Naivní divadlo Liberec se zavazuje zajistit a uhradit pojištění pro všechny svoje členy a věci 

související s představením na cestě do Bruselu a zpět. 

III. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
Kontakt na Naivní divadlo Liberec: Kontakt na Divadlo  

Příjezd Naivního divadla do Bruselu 21.10.2022 večer. Adresa hotelu bude poslána zvlášť 

minimálně 14 dnů před odjezdem. 

Příjezd techniky a herců do divadla a začátek stavby: 22.10.2022 v 07:30 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Dojde-li ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku vyšší moci, (nemoc, úraz, 

nesjízdnost silnic apod.) jsou obě strany povinny se vzájemně ihned telefonicky vyrozumět a 

dohodou od smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu, případně dohodnout změnu 

inscenace či termínu a tuto dohodu vždy následně potvrdit písemně. 

b)  Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem k odstoupení od smlouvy, pořadatelem. 

c) Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

Smlouva je nabývá platnosti po podpisu oběma stranami. 

V Plzni, dne V Liberci, dne 

  

Divadlo ALFA Naivní divadlo Liberec



 

 

3/2 



 

 


